Gemeinde Pullach i. Isartal

Hauptamt und Personalverwaltung Sachbearbeiterin: Frau Karin Meißner

Beschlussvorlage

Abt. 1/212/2018

Gremium / Ausschuss	Termin	Behandlung
Gemeinderat	17.04.2018	öffentlich

Top Nr. 7

Bestellung von Frau Andrea Rohde zur Leiterin des Standesamtsbezirks Pullach i. Isartal

Beschlussvorschlag:

Frau Andrea Rohde wird rückwirkend zum 01.01.2018 zur Leiterin des Standesamtsbezirks Pullach i. Isartal bestellt.

Begründung:

Frau Andrea Rohde wurde mit Wirkung zum 01.01.2018 zur Leiterin der Abteilung Öffentliche Sicherheit und Ordnung bestellt.

In dieser Funktion ist sie auch Leiterin des Standesamtsbezirks Pullach i. Isartal. Die Bestellung zur Leiterin des Standesamtsbezirks hat in einem eigenen Beschluss des Gemeinderats zu erfolgen.

Cornelia Zechmeister Zweite Bürgermeisterin